
 

  

   
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.szdc.cz 

Stavební správa západ 
Sokolovská 1955/278 
190 00 Praha 9 

 
 

Váš dopis zn.    
Ze dne    

 Naše zn. 12420/2021-SŽ-SSZ-OVZ  
   
Vyřizuje Helena Baštářová  
   
Mobil +420 724 129 033  
E-mail bastarova@spravazeleznic.cz  
    
Datum 5. května 2021    
    
    

 
 
Rekonstrukce trati v úseku Kyjice – Chomutov    
    
Vysvětlení zadávací dokumentace – Dodatek č. 21  
V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů a s odvoláním na znění článku 7 Dílu 1 – Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, 
Části 2 – Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, odpovídáme na dotazy dodavatele 
takto: 
 
 
Dotaz č. 211:  
 
V dodatečných informacích č. 18 v odpovědi na dotaz č. 201 zadavatel sděluje, že bylo upraveno 
ZOV, které však není přílohou tohoto dodatku. 
V dodatečných informacích č. 14 byl zveřejněn upravený harmonogram. Po otevření souboru 
E_5_8_03 se ovšem harmonogram nezobrazuje celý. 
Žádáme zadavatele o vysvětlení a zaslání celého aktuálního ZOV a harmonogramu. 
 
 
Odpověď č. 211: 
 
Aktuální ZOV včetně HMG přiloženo v příloze. 
 
 
 
 
 
…………………………… 
Ing. Petr Hofhanzl 
ředitel Stavební správy západ 
na základě Pověření č. 2446 
ze dne 11.5.2018 
Správa železnic, státní organizace 
(podepsáno elektronicky) 
 
 
Přílohy: 

- E5_8. pdf 
 
 

 
 
 
zveřejněno na profilu zadavatele 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1485396

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: d1e4be4a-8e73-41dd-b4ed-243528b440e6

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Helena BAŠTÁŘOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 05.05.2021 14:13:00


		2021-05-05T12:13:21+0000


		2021-05-05T14:51:46+0200
	Petr Hofhanzl fb3d00767383445815737997ae76cc174b58a6ec




